Campus Ji-Parana - Acao #54254

Objetivo Estratégico # 27 (Nao Iniciada): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica.

Desafio Estratégico # 56 (Em Andamento): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica

Acgao Setorial Estratégica(C) # 52815 (Concluida): Implementar mecanismos de seguranca da informagao

Impantacao de sistemas de controle de navegacao
06/03/2024 12:33 - CGTI Campus Ji-Parana

Situacao: Concluida Inicio:

Prioridade: Alta Data prevista:

Atribuido para: % Terminado:
Tempo gasto:

01/01/2023
31/12/2023
100%

0.00 hora

Descricao
Impantagéo de sistemas de controle de navegacgéo atravéz de DNS.

01/04/2025

1/1
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